令和 4年 11月 吉日

会員各位

                               組織調査委員長 中久保 めぐみ

                         人材活性部会長 占部 泰寛

「第 7回 若手交流会～教育を改めて考える～」演題募集

心地よい秋風が吹き抜ける秋天の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申

し上げます。

静岡県臨床工学技士会人材活性部会にて「第 7 回若手交流会～教育を改めて考える～」

を企画いたしました。

 各施設で新入職員の教育にご尽力されているかと思います。各学会でも教育に関するプ

ログラムがいくつも開催されているかと思いますが、改めて自施設の教育を見直す機会を

作れればと思い本催事を開催することを決定いたしました。

 本催事では、教育をする立場の方々に、各施設での教育方法を発表して頂いたのち、教

育についての工夫や悩みを共有する場を設けようと思っております。

つきましては、現在教育をする立場の方々を対象に演題を募集しますので、是非ご応募

頂きますようお願い申し上げます。

「若手交流会」と題していますが特に年齢等の制限はございません。

記

日  時 ： 令和 5年 2月 19日（日） 10:00～12:00

場  所 ： Zoomウェビナーによるオンライン開催

対  象 ： 臨床工学技士、学生

主  催 ： 一般社団法人静岡県臨床工学技士会

主  管 ： 組織調査委員会 人材活性部会

募集内容 ： キャリアアップのための取り組み

演題締切：令和 4年 11月末日

【演題名・所属・発表者・共同演者・抄録】を Word形式にて下記事務局へご登録下さい。

参 加 料 ： 会員（静臨工および日臨工）  無料

        非会員            500円

        学生             無料

人材活性部会事務局

〒431-3192   浜松医科大学医学部附属病院  医療機器管理部  木村宛て

電話番号：053-435-2111（代表）  内線:2970

Email：kim37@hama-med.ac.jp